
UCHWAŁA NR IV/36/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

o zmianie uchwały NR I/8/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 7 maja 2024 r . w sprawie powołania oraz 
określenia składu osobowego Komisji Spraw Społeczno - Gospodarczych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609 
i 721) oraz na podstawie § 19 i § 70 ust. 1 Statutu Gminy Stolno przyjętego Uchwałą Nr XXIII/172/2017 Rady 
Gminy Stolno z dnia 27 stycznia 2017 r.(Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2017 r. poz.579 4082; z 2018 r. poz. 4799; 
z 2019 r. poz. 1713 oraz z 2020 r. poz. 533 i 4885) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR I/8/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania oraz 
określenia składu osobowego Komisji Spraw Społeczno - Gospodarczych wprowadza się następujące zmiany: 
w § 1 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: "5) Krystian Godek.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC3B303-BC30-4011-83E2-D86DE8C1BCA9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 
Rady należy powoływanie komisji stałych, natomiast na podstawie § 19 i § 70 ust. 1 Statutu Gminy Stolno 
komisją stałą jest Komisja Spraw Społeczno - Gospodarczych; skład osobowy komisji stałych określa Rada 
Gminy w odrębnych uchwałach. 

W związku z zakończeniem procedury wyborów uzupełniających do składu Rady Gminy Stolno w okręgu 
wyborczym Nr 7 zarządzonych na dzień 14 lipca 2024 r. po stwierdzeniu przez Gminną Komisję Wyborczą w 
Stolnie w drodze przyjetego protokołu stwierdza się wybór do okręgu wyborczego nr 7 w Rybieńcu Pana 
Krystiana Godek. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BC3B303-BC30-4011-83E2-D86DE8C1BCA9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



